Boninsegna f. quondam Guarnieri , sindicus dictorum populorum

,

una cum dicto Martino reciore ut sindicus promisit et obligavit.

Die iovis xij augusti. li agosto.

Renerius f. Ricoveri, rector et sindicus populi Sancii Bartolomei

de Tresanii, staria xxvj. Pro quo fideiussit Conpangnus Riccomanni

populi Sancte Felicitatis.

' '
'

Plebatus Sancti Pancratii. ''•
*'*'

Die lune xviij iulii. 18 agosto.

Corsus f. quondam Perfetti, rector populi Sancti Peiri a la Ripa,

staria grani v. Pro quo fideiussit Amannatus Pieri Sancte Feliciie.
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Riccoinannus Uguiccionis, rector populi Sancti Quirici in Collina,

starla viij. Pro quo fideiussit Amannatus predictus.

Bonacosa Seracinl, rector popnli Sancti Blasii et Sancti Nicolai,

staria xxiiij'"'. Pro qno fideiussit Lottus quondam Manetti Delabrac-

cia, populi Sancte Felicitatis.

Bascialerius Ormannetti, rector populi Sancti lacobi de Feczano,

staria xiiij. Pro quo fideiussit Amannatus Pieri populi Sancte Feli-

citatis.
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Die martis xx° iulii.

Filippus quondam Gianni, rector populi Sancti Laurentii de Ca-
stelvechio, staria x. Pro quo fideiussit Guillelmus notarius quondam

Baldini populi Sancte Felicitatis.

20 luglio.

Die mercurii xxj iulii.

Milottus Rinuccii, rector populi Sancti Stephani de Licignano, sta-

ria xlviij. Pro quo fideiussit Guardi Catalani populi Sancte Felicite.

21 luglio.

Die iovis xxij" iulii.

Bonaguida Manetti, rector populi plebis Sancti Pancratii de Col-

lina, staria iiij'"'. Pro quo fideiussit Tracha quondam Bonaguide populi

Sancti Stephani ad Ponte.

22 luglio.

Die martis iij augusti,

Ugolinus Boninsegno, rector populi Sancte Marie de Montecalvi,

staria vj. Pro quo fideiussit dominus Amadore de Cavalcantibus quon-

dam Adimari Giamberti.

Uguiccione Gotti, rector populi Sancti Martini de Montagnana, sta-

ria xxvj. Pro quo fideiussit Bongradus Martini populi Sancte Felici-

tatis.

3 agosto.

Die mercurii iiij augusti.

Provinciale Manentis, rector populi Sancti Petri de Salivolpi, sta-

rla V. Pro quo fideiussit Ventura del Preite populi Sancte Felicitatis.

t agosto.

Die lune viiij" augusti.

Rinuccinus Berarài, rector populi Sancti Petri a Pergolato, sta-

rla vj. Pro quo fideiussit Montuccius f. quondam domini Teglarii Bon-

delmontis.

Turingus quondam Galgani, rector populi Sancti Insti de Lncardo,

staria xv. Pro quo fideiussit Simone f. domini Rustici del Melliore,